Bucaramanga y la E.S.E ISABU, que tiene por objeto "PRESTACION DE SERVICIOS PARA 
REALIZAR EL PROCESO DE VALORACION Y EXPEDICION DE LA CERTIFICACION DE 
DISCAPACIDAD EN LA POBLACION CON DISCAPACIDAD DEL MUNICIPIO DE 
BUCARAMANGA”. u

Que el valor del Contrato antes referido asciende a la suma de DOSCIENTOS NOVENTA Y 
NUEVE MILLONES NOVECIENTOS DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($ 299.918.448). 

Que en la proyección del presupuesto de ingresos para la vigencia 2025, aprobado por la Junta 
Directiva de la E.S.E ISABU, mediante Acuerdo No. 006 del 29 de octubre de 2024, no se previó 

en la venta de servicios de salud un ingreso por concepto denominado proceso de valoración y

[...]

PROCESO DE VALORACION Y EXPEDICION DE LA CERTIFICACION 
1.1.02.05.001.09.05.05 | DE DISCAPACIDAD EN LA POBLACION CON DISCAPACIDAD DEL 

MUNICIPIO DE BUCARAMANGA 

ARTÍCULO SEGUNDO. Adicionar al presupuesto de Ingresos de la E.S.E. ISABU para la vigencia 
fiscal correspondiente al año 2025, la suma de DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MILLONES 
NOVECIENTOS DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS MONEDA 

CORRIENTE ($ 299.918.448), provenientes al Contrato Interadministrativo No. 040, de acuerdo a 

las siguientes especificaciones: 

CODIGO RUBRO PRESUPUESTAL VALOR 

1 INGRESOS $ 299.918.448 

1.1 INGRESOS CORRIENTES $ 299.918.448 

1.1.02.05 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS $ 209.918.448